
25MT - I PROVA REGIONALE PRIMAVERILE 2026
LA SALLE SPORT - ROMA, 22/02/2026

Risultati 25MT - I PROVA REGIONALE PRIMAVERILE 2026
LA SALLE SPORT - ROMA, 22/02/2026

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 FERRANTE SOFIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 21''80 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 22''00 7.00

3 ALESSANDRI ELENA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 23''20 6.00

4 VENDITTI KOTLENKO EMMAH VERONICA MERYS.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 23''70 5.00

5 FRABETTI ADELE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 24''40 4.00

6 SIGISMONDI MATILDE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 24''60 3.00

7 FIOCCO MARTA LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 24''90 2.00

8 BIORDI ANGELICA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 25''00 1.00

9 D'ERRICO BIANCA MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 25''30 0.00

10 MILIA GIULIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 26''00 0.00

11 CUFARI CATERINA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 26''10 0.00

12 POLITI AZZURRA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 26''70 0.00

13 FALCHETTI DIANA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 26''90 0.00

14 CALABRESE AURORA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 27''10 0.00

15 CIOBANU SOFFI ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 28''00 0.00

16 HENDI AYSHA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 28''20 0.00

17 PROTTI SOFIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 28''30 0.00

18 LOAYZA GENESIS A.S.D. ROMA 12 30''40 0.00

19 IAPICHINO GIULIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 31''00 0.00

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ISMELI GIORDANO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 21''40 9.00

2 DAVID VALERIO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 21''50 7.00

3 PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 22''20 6.00

4 GIOVE FRANCESCO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 23''60 5.00

5 ROBINO ALEXANDER S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 23''90 4.00
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6 WARNAKULASURIYA SHANAN FRANCESCOC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 24''30 3.00

6 PUGLIESE TOMMASO FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 24''30 3.00

8 MINOTTI LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 24''90 1.00

8 BIGONZI TIZIANO LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 24''90 1.00

10 VASSELLI FRANCESCO S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 26''00 0.00

10 ORLANDI TOMMASO S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 26''00 0.00

12 FAVA FILIBERTO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 26''20 0.00

13 MARINO TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 26''40 0.00

14 NICULAE GABRIEL DOMINIC LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 26''70 0.00

15 SCIPIONI DANIELE LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 27''80 0.00

16 MINOTTI GABRIEL S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 28''40 0.00

17 GIULIANI FRANCESCO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 29''30 0.00

18 CATARINOZZI GIACOMO S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 29''80 0.00

19 JIN JUN XUAN S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 40''30 0.00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 VETURI ILARIA A.S.D. ROMA 12 17''10 9.00

2 BRIOTTI EMMA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 17''90 7.00

3 CARLETTI CORINNA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 18''00 6.00

3 ROSICHINI CECILIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 18''00 6.00

3 POLITI AZZURRA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 18''00 6.00

3 MAPPONI AGNESE S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 18''00 6.00

7 MILIA GIULIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 18''20 2.00

7 MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 18''20 2.00

9 CALABRESE AURORA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 18''50 0.00

9 D'ERRICO BIANCA MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 18''50 0.00

11 FIOCCO MARTA LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 18''60 0.00

12 VENDITTI KOTLENKO EMMAH VERONICA MERYS.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 18''70 0.00

13 FRABETTI ADELE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 18''90 0.00

14 FEDERICI BIANCA CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 19''70 0.00

15 CHIODO VITTORIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 20''20 0.00

16 LOAYZA GENESIS A.S.D. ROMA 12 20''60 0.00

16 TODINI SILVIA LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 20''60 0.00
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18 MARI LUCIA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 20''70 0.00

19 CUFARI CATERINA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 20''80 0.00

20 ALONZI AURORA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 20''90 0.00

21 HENDI AYSHA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 24''30 0.00

22 IAPICHINO GIULIA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 24''60 0.00

23 PROTTI SOFIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 25''00 0.00

24 CIOBANU SOFFI ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 33''60 0.00

- RENZONI ALICE S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. ASS 0.00

- CONTI AGNESE MARIA VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

- DE SANTIS BIANCA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS ASS 0.00

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PALA MATTEO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 16''80 9.00

2 BRUNELLI ANDREI APPOLON S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 17''10 7.00

3 SCOTTO DI MINICO FABIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 17''20 6.00

4 PAGLIA MATTIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 17''50 5.00

5 PRIORI DAMIANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 17''60 4.00

6 MARFOLI NICOLò OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 17''70 3.00

7 PAPA EDOARDO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 17''80 2.00

7 CAMPI SIMONE S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 17''80 2.00

9 JIGANE CRISTIAN OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 17''90 0.00

10 MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 18''00 0.00

11 NOMOLOSANU NICOLO' S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 18''40 0.00

12 NICULAE GABRIEL DOMINIC LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 19''50 0.00

13 FAVA FILIBERTO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 19''70 0.00

14 MINOTTI GABRIEL S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 20''20 0.00

15 MINNOCCI RICCARDO VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 21''50 0.00

16 WARNAKULASURIYA SHANAN FRANCESCOC.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 21''90 0.00

17 MARINO TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 22''00 0.00

17 SCIPIONI DANIELE LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 22''00 0.00

19 GIULIANI FRANCESCO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 24''30 0.00

20 JIN JUN XUAN S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 25''40 0.00



25MT - I PROVA REGIONALE PRIMAVERILE 2026
LA SALLE SPORT - ROMA, 22/02/2026

50 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ALESSANDRI ELENA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 44''40 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 45''80 7.00

3 VETURI ILARIA A.S.D. ROMA 12 48''80 6.00

4 BIORDI ANGELICA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 49''90 5.00

5 FALCHETTI DIANA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 50''10 4.00

6 BRIOTTI EMMA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 50''70 3.00

7 SIGISMONDI MATILDE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 51''40 2.00

8 TODINI SILVIA LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 52''40 1.00

- MODICA MARTA A.S.D. ROMA 12 ASS 0.00

- ORZELLA FRANCESCA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS ASS 0.00

50 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MAGGI LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 43''20 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 SCOTTO DI MINICO FABIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 45''80 7.00

3 BIGONZI TIZIANO LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 45''90 6.00

4 PRIORI DAMIANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 46''40 5.00

5 MARFOLI NICOLò OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 46''90 4.00

6 PAGLIA MATTIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 47''50 3.00

7 NOMOLOSANU NICOLO' S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 47''60 2.00

8 PUGLIESE TOMMASO FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 49''20 1.00

9 BRUNELLI ANDREI APPOLON S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 49''50 0.00

10 JIGANE CRISTIAN OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 50''10 0.00

11 MINOTTI LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 53''00 0.00
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50 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ROSICHINI CECILIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 47''60 5.00

2 MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 52''40 3.00

3 FEDERICI BIANCA CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 53''20 2.00

4 ALONZI AURORA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'05''00 1.00

- MODICA MARTA A.S.D. ROMA 12 ASS 0.00

50 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ISMELI GIORDANO S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 44''20 3.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ROBINO ALEXANDER S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 49''60 1.00

4X25 MISTI - ALLIEVI - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. - A 1'22''60 18.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L.  - A 1'23''50 14.00

3 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A 1'26''90 12.00

4 S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - A 1'30''20 10.00

5 VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. - B 1'31''80 8.00

6 ANZIO WATERPOLIS S.S.D. - A 1'33''10 6.00

7 SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L.  - B 1'34''40 4.00

8 S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - B 1'36''00 2.00

- S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. - C ASS 0.00

25 RANA - ESORDIENTI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GAMBONI MARTINA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 30''40 7.00
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RECORD Libertas Vasca 25

2 BIORDI DIANA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 34''10 5.00

3 PEREZ EUNIQUE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 42''10 4.00

4 CASTELLUCCI VIOLANTE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 44''30 3.00

5 CICCOLELLA SARA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 50''30 2.00

6 CASTELLUCCI ANNA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 52''90 1.00

- VERBOSO ARIANNA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ASS 0.00

25 RANA - ESORDIENTI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RUSSO LORENZO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 25''90 7.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 IPPOLITO JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 28''90 5.00

3 CORVINO MATTIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 29''00 4.00

4 BONANNI DAMIANO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 29''30 3.00

5 MUSA LORENZO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 32''80 2.00

6 WONG JOSEPH CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 39''60 1.00

- LUPO NICOLò S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ASS 0.00

25 RANA - ESORDINETI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ALESSANDRI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 47''70 2.00

RECORD Libertas Vasca 25

25 RANA - ESORDINETI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TINCANI ADRIANO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 37''90 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 DI SARRA GIOELE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 44''60 2.00
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3 RAGNO PIETRO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 58''70 1.00

25 RANA - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 BRUNIELLO EVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 24''90 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ZLATKOVIC PETRA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 25''20 7.00

3 MASTRANTONI BEATRICE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 25''30 6.00

4 MAGGI AURORA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 25''80 5.00

5 PAGOTTO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 26''20 4.00

6 CASENTINI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 26''90 3.00

7 MESSINA DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 27''40 2.00

7 GALLI BENEDETTA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 27''40 2.00

9 D'AGATA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 27''50 0.00

10 DI GREGORIO ILARIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 27''60 0.00

11 CECCARIGLIA GIULIA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 28''90 0.00

12 WONG JOHANNA CHENXI CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 29''70 0.00

13 TANTARI LINDA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 30''10 0.00

13 VENDITTI NOEMI PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 30''10 0.00

15 TUTU NECTARIA IOANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 30''20 0.00

16 CORTIGNANO ALESSANDRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 31''20 0.00

17 LUCIANI ALICE FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 31''30 0.00

18 LUCIANI BIANCA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 32''90 0.00

25 RANA - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 21''40 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 22''00 7.00

3 ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 23''60 6.00

4 GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 24''20 5.00
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5 GUIDI SIMONE ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 24''30 4.00

6 TUZI ANDREA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 24''40 3.00

7 PIOLI GIULIO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 24''60 2.00

8 DE LORENZO VALERIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 24''80 1.00

9 TEMPESTILLI MATTIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 24''90 0.00

10 CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 25''00 0.00

10 RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 25''00 0.00

12 PERRELLA LORENZO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 25''80 0.00

13 COLELLA JUNIO MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 25''90 0.00

14 DI LEMBO SCANDRIGLIA MASSIMO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 26''20 0.00

15 TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 26''40 0.00

16 PANZINI MIRKO S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 27''10 0.00

17 BAROCCI ANDREA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 29''60 0.00

18 DI CANDIA VALERIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 31''10 0.00

19 MANCINI SAMUELE PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 31''60 0.00

25 RANA - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 FRATE GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 26''80 9.00

2 D'ANDREA CHIARA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 28''40 7.00

3 BELLO CECILIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 28''60 6.00

4 CITTADINI FLAVIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 29''30 5.00

5 DI PAOLO SARA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 30''60 4.00

6 TIGANI MAURO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 31''20 3.00

7 BALDASSARRA ANNA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 31''30 2.00

8 SIRIO ESMERALDA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 31''40 1.00

9 CIVITELLA MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 31''80 0.00

10 DIONISI RACHELE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 32''60 0.00

11 SIRBU LEA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 32''80 0.00

12 LOLLO RITA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 33''00 0.00

13 VITTORIA LIVIA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 33''10 0.00

14 DE LUCA MICOL PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 34''90 0.00

15 ANDREOLI ISABEL C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 36''40 0.00

16 DI ROCCO RACHELE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 37''60 0.00
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17 DEANGELI GIULIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 39''30 0.00

18 CASTELLANI EMILIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 40''70 0.00

19 SCHOLLMEIER BIANCA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 42''00 0.00

- QUARTAROLI VIOLA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. ASS 0.00

- FUCCI FLAVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

25 RANA - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TURCHETTI FRANCESCO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 23''20 9.00

2 SIGISMONDI LUCA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 24''10 7.00

3 MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 24''20 6.00

4 PATERLINI MIRKO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 25''30 5.00

5 PERUGINI TOMMASO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 25''50 4.00

6 ROTONDI GIOELE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 25''60 3.00

7 MICHIENZI FABIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 26''00 2.00

8 BUSINARO ROMEO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 27''30 1.00

9 DEL PIZZO TOMMASO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 28''30 0.00

10 BARBONA SAMUELE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 28''40 0.00

11 SPERDUTI NICCOLO' SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 28''90 0.00

12 BUCUR DAVID GABRIEL ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 29''80 0.00

12 CASCHERA RICCARDO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 29''80 0.00

14 DI VITTORIO MARIEL SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 32''50 0.00

15 CARDELLINO SAMUELE FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 33''00 0.00

16 CAMBERO ANDRES SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 33''70 0.00

17 MONTE GAETANO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 34''20 0.00

18 INGHELMANN MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 43''50 0.00

- MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ASS 0.00

- RAGUCCI PARIDE S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS ASS 0.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GAMBONI MARTINA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 25''20 9.00

2 FAINA SOPHIE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 26''60 7.00
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3 BIORDI DIANA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 29''10 6.00

4 PEREZ EUNIQUE S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 30''40 5.00

5 SANDICA ALEXANDRA ANDREA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 32''80 4.00

6 EL MAKANE YASMEEN SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 33''20 3.00

7 PANZINI SOFIA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 33''40 2.00

8 BATTAGLIA CLOE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 33''50 1.00

9 MINIELLO CLARISSA PARTENOPE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 33''70 0.00

10 CASTELLUCCI VIOLANTE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 34''20 0.00

11 CICCOLELLA SARA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 37''20 0.00

12 CASTELLUCCI ANNA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 39''80 0.00

- VERBOSO ARIANNA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL ASS 0.00

- GOREA BEATRICE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ASS 0.00

- NAVARRA SOPHIA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

- GRECO AURORA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS ASS 0.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RUSSO LORENZO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 20''40 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 IPPOLITO JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 22''80 7.00

3 CORVINO MATTIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 23''50 6.00

4 BONANNI DAMIANO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 23''90 5.00

5 MAGGI MATTIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 24''70 4.00

6 MUSA LORENZO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 27''70 3.00

7 LUDOVISI TOMMASO FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 28''40 2.00

8 WONG JOSEPH CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 28''60 1.00

9 CITTADINI FRANCESCO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 31''60 0.00

10 MANNINO GIULIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 33''60 0.00

11 PAGLIUSO GABRIELE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 41''80 0.00

- LUPO NICOLò S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. ASS 0.00
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25 STILE LIBERO - ESORDINETI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ALESSANDRI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 27''20 4.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 BORRI EMMA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 34''70 2.00

3 FURIATI MATILDE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 48''60 1.00

25 STILE LIBERO - ESORDINETI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 RAGNO PIETRO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 33''00 6.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 TINCANI ADRIANO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 33''50 4.00

3 MERLINO VALENTINO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 36''80 3.00

4 VENDITTI LORIS ANDREA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 40''20 2.00

5 DI SARRA GIOELE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 44''90 1.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ZLATKOVIC PETRA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 20''20 9.00

2 VISCO NOEMI S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 20''60 7.00

3 ROSSINI MARTA CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 20''80 6.00

4 CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 21''30 5.00

5 CASENTINI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 21''50 4.00

6 DI GREGORIO ILARIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 22''50 3.00

6 BRUNIELLO EVA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 22''50 3.00

8 OLIVIERI BIANCA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 23''50 1.00

9 PASSERINI GRETA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 25''20 0.00

9 GALLI BENEDETTA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 25''20 0.00

11 WONG JOHANNA CHENXI CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 25''80 0.00

12 FRALEONE CARLOTTA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 26''60 0.00

- IACOELLA LUCREZIA ROMANA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS ASS 0.00



25MT - I PROVA REGIONALE PRIMAVERILE 2026
LA SALLE SPORT - ROMA, 22/02/2026

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ZANGHI LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 17''10 9.00

2 PINTO FEDERICO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 17''40 7.00

3 RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 17''50 6.00

4 TEMPESTILLI MATTIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 17''60 5.00

4 GUGLIETTI MATTIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 17''60 5.00

6 DE LORENZO VALERIO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 18''00 3.00

7 GUIDI SIMONE ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 18''10 2.00

8 IAFRATE LORENZO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 18''60 1.00

9 AGUIARI TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 18''90 0.00

10 DI PROSPERO MATTIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 19''00 0.00

11 GALLI LEONARDO A.S.D. ROMA 12 19''10 0.00

12 GIANNI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 19''30 0.00

12 PIOLI GIULIO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 19''30 0.00

14 COLELLA JUNIO MARIA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 19''40 0.00

15 SPERANZA DARIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 19''60 0.00

16 PERRELLA LORENZO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 20''50 0.00

17 TORRICELLI JACOPO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 21''00 0.00

18 DI COLA EMILIANO CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 21''60 0.00

19 BAROCCI ANDREA ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 23''20 0.00

20 TUZI ANDREA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 23''50 0.00

21 DI LEMBO SCANDRIGLIA MASSIMO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 23''70 0.00

22 NASO LORENZO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 24''40 0.00

23 DI CANDIA VALERIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 24''90 0.00

24 BRICCOLI MATTIA JORGE LUIS OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 25''90 0.00

- DELL'ERBA ANDREA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

- DI CIACCIA PAOLO S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS ASS 0.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TRUJILLO ALVA VITTORIA RENEE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 19''60 9.00

RECORD Libertas Vasca 25
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2 CATENACCI GIOIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 21''10 7.00

3 BARONI GIORGIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 21''70 6.00

4 DI PAOLO SARA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 21''90 5.00

5 SIRIO ESMERALDA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 22''30 4.00

6 DE LUCA MICOL PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 23''60 3.00

7 DI ROCCO RACHELE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 24''00 2.00

8 LOLLO RITA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 24''30 1.00

9 TIGANI MAURO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 25''30 0.00

10 FRATE GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 25''60 0.00

10 DIONISI RACHELE VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 25''60 0.00

12 BALDASSARRA ANNA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 25''80 0.00

13 FIUMELLI GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 26''30 0.00

14 MARI ANNA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 26''50 0.00

15 CITTADINI FLAVIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 26''80 0.00

16 SIRBU LEA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 27''00 0.00

17 DEANGELI GIULIA S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 28''20 0.00

18 CASTELLANI EMILIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 28''90 0.00

19 ANDREOLI ISABEL C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 29''10 0.00

20 SCOCCIA CLARA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 30''40 0.00

20 BARZU SOFIA MARIA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 30''40 0.00

22 SCHOLLMEIER BIANCA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 36''80 0.00

- FUCCI FLAVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. ASS 0.00

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TURCHETTI FRANCESCO C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 16''70 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 BARBONA SAMUELE ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 18''10 7.00

3 APUZZO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 18''50 6.00

4 PATERLINI MIRKO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 18''70 5.00

5 MARINI MANUEL MARIA C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 18''90 4.00

6 PERUGINI TOMMASO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 19''00 3.00

7 MICHIENZI FABIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 19''30 2.00
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8 DEL PIZZO TOMMASO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 20''10 1.00

9 SIGISMONDI LUCA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 20''70 0.00

10 COPPOLA FRANCESCO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 20''90 0.00

11 SPERDUTI NICCOLO' SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 21''10 0.00

12 BUSINARO ROMEO ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 21''40 0.00

13 CASCHERA RICCARDO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 21''50 0.00

14 INGHELMANN MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 24''80 0.00

15 DI VITTORIO MARIEL SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 25''10 0.00

16 IANNELLI FRANCESCO PATRICK VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 25''80 0.00

17 FUNARO SHAY VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 27''10 0.00

18 CAMBERO ANDRES SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 27''20 0.00

19 DE SANTIS LORENZO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 27''30 0.00

20 GREGORI ALESSANDRO S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 31''60 0.00

21 PISCOPO GIOVANNI SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 32''40 0.00

22 SCOCCIA LEONARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 32''90 0.00

- MANCURTI GABRIELE C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. ASS 0.00

- KOLAMUNNA DEVON S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

- CRISTESCU DARIUS OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. ASS 0.00

50 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 D'AGATA GIULIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 48''70 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 MESSINA DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 49''70 7.00

3 MAGGI AURORA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 50''50 6.00

4 PAGOTTO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 51''50 5.00

5 ROSSINI MARTA CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 51''90 4.00

6 CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 53''70 3.00

7 CECCARIGLIA GIULIA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 54''40 2.00

8 TANTARI LINDA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 56''00 1.00

9 VENDITTI NOEMI PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 57''30 0.00

10 MASTRANTONI BEATRICE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 57''70 0.00

11 VISCO NOEMI S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 58''30 0.00
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12 TUTU NECTARIA IOANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'00''50 0.00

13 CORTIGNANO ALESSANDRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'01''20 0.00

14 LUCIANI ALICE FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 1'02''20 0.00

15 LUCIANI BIANCA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 1'02''30 0.00

16 OLIVIERI BIANCA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 1'03''50 0.00

50 DORSO - GIOVANISSIMI 1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 COSTANZO EDOARDO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 42''70 9.00

2 CORVINO FRANCESCO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 46''90 7.00

3 SPERANZA DARIO VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 49''10 6.00

4 AGUIARI TOMMASO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 50''50 5.00

5 IAFRATE LORENZO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 53''80 4.00

6 DI PROSPERO MATTIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 55''00 3.00

7 DI COLA EMILIANO CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 56''40 2.00

8 MANCINI SAMUELE PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 57''50 1.00

9 GALLI LEONARDO A.S.D. ROMA 12 1'00''30 0.00

10 GUGLIETTI MATTIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'01''50 0.00

11 BRICCOLI MATTIA JORGE LUIS OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 1'03''40 0.00

12 ROCCHI FLAVIO S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 1'10''10 0.00

- DELL'ERBA ANDREA S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

50 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 TRUJILLO ALVA VITTORIA RENEE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 55''30 9.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 BARONI GIORGIA ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 56''90 7.00

3 SEMPRONI CAMILLA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 58''00 6.00

4 VITTORIA LIVIA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 59''20 5.00

5 D'ANDREA CHIARA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 59''30 4.00

6 CIVITELLA MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 1'02''00 3.00

7 CATENACCI GIOIA SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1'02''80 2.00
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8 BELLO CECILIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 1'03''90 1.00

9 MANCINI CLARISSA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 1'04''30 0.00

10 ALESSI GIORGIA S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 1'06''30 0.00

- QUARTAROLI VIOLA FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. ASS 0.00

50 DORSO - GIOVANISSIMI 2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 APUZZO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 51''90 7.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 COPPOLA FRANCESCO SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 52''00 5.00

3 ROTONDI GIOELE SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 52''30 4.00

4 MONTE GAETANO ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 55''80 3.00

5 BUCUR DAVID GABRIEL ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 58''40 2.00

6 CARDELLINO SAMUELE FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 58''60 1.00

- KOLAMUNNA DEVON S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. ASS 0.00

4X25 MISTI - ESORDIENTI - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A 1'47''70 8.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. - A 2'01''20 4.00

3 SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L.  - A 2'48''20 2.00

4X25 MISTI - GIOVANISSIMI - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L.  - A 1'31''80 18.00

RECORD Libertas Vasca 25

2 ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. - A 1'33''08 14.00

3 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A 1'33''70 12.00
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4 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A 1'34''60 10.00

5 PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A 1'42''30 8.00

6 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. - A 1'43''50 6.00

7 SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L.  - B 1'43''80 4.00

8 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - B 1'48''20 2.00

9 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - A 1'58''40 0.00

10 SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L.  - C 2'02''70 0.00
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Classifica per Società

POS SOCIETÀ IND M IND F STAF M STAFF F STAFF MIX BONUS PUNTI

1 SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 51.00 61.00 0 0 42.00 0 154.00

2 C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 72.00 36.00 0 0 18.00 0 126.00

3 S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 59.00 26.00 0 0 24.00 0 109.00

4 ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 59.00 29.00 0 0 18.00 0 106.00

5 PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 13.00 59.00 0 0 8.00 0 80.00

6 S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 25.00 33.00 0 0 12.00 0 70.00

7 SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 5.00 51.00 0 0 2.00 0 58.00

8 VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 14.00 15.00 0 0 26.00 0 55.00

9 ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 38.00 0.00 0 0 6.00 0 44.00

10 OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 30.00 8.00 0 0 0 0 38.00

11 VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 6.00 16.00 0 0 6.00 0 28.00

11 FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 5.00 23.00 0 0 0 0 28.00

13 FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 5.00 18.00 0 0 0 0 23.00

14 CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 4.00 12.00 0 0 0 0 16.00

14 S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 2.00 14.00 0 0 0 0 16.00

16 A.S.D. ROMA 12 0.00 15.00 0 0 0 0 15.00

16 S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 13.00 2.00 0 0 0 0 15.00

18 LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 7.00 3.00 0 0 0 0 10.00
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Medagliere 

SOCIETÀ ORO ARGENTO BRONZO

C.S. LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 5 4 2

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 5 3 2

ASTRA NUOTO ACADEMY S.S.D. 4 6 3

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 4 0 4

S.S.DILETTANTISTICA SPORT CLUB LODI AR.L. 3 3 1

SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2 1 1

VIS NOVA ROMA S.S.D. A.R.L. 2 1 1

ANZIO WATERPOLIS S.S.D. 2 1 0

SPORTFLY S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 1 6 6

VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 1 1 1

S.S.DILETTANTISTICA FERRATELLA S.P.A. 1 0 1

A.S.D. ROMA 12 1 0 1

OLIMPIASPORT FCO S.S.D. A.R.L. 0 3 3

FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 0 1 0

S.S.D. A R.L. SUBLACENSIS 0 0 2

CENTRO ACQUA S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 0 0 2

FIN PLUS OSTIA - VALCO SAN PAOLO S.S.D. A R.L. 0 0 1

LE COLLINE S.S.D. A.R.L. 0 0 1
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